PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL –  administracao@domsilverio.mg.gov.br

RESULTADO FINAL

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 012/2023

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna público o presente

RESULTADO FINAL da DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 012/2023 conforme ordem de

classificação, nos seguintes termos:

I – Relação de Classificado x Cargo:

Cargo: Mestre de Obras

Ordem de
Classificação

Nome
Data de

Nascimento
Tempo

1º Geraldo Trigueiro de Farias 02/02/1953 18 meses

Cargo: Pedreiro

Ordem de
Classificação

Nome
Data de

Nascimento
Tempo

1º Juarez da Silveira Melo 16/02/1971 27 meses

Cargo: Ajudante de Pedreiro

Ordem de
Classificação

Nome
Data de

Nascimento
Tempo

1º José Gabriel Ferreira 06/05/2002 00

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 07 de agosto de 2023.

José Bráulio Aleixo
Prefeito Municipal de Dom Silvério

mailto:administracao@domsilverio.mg.gov.br